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Temmuz 2023 Bodrum Belediyesi'nin ücretsiz bültenidir

Bodrum Belediyesi ve Livaneli Vakfı organizasyonuyla 2. Akdeniz Edebi-
yat Günleri 23-24 Haziran tarihlerinde Bodrum’da gerçekleşti.

BODRUM’DA “EDEBİYAT VEBODRUM’DA “EDEBİYAT VE
TARİH” KONUŞULDUTARİH” KONUŞULDU

23 Haziran Cuma günü seçkin 
isimlerin katılımıyla Trafo Bod-

rum Hakan Aykan Kültür ve Sanat Mer-
kezi’nde açılış kokteyli gerçekleşirken 
ikinci gün Ramada Resort by Wynd-
ham Bodrum’da 3 oturumla Cumhuri-
yet’in 100. yılında “Edebiyat ve Tarih” 
konuşuldu.

Gazeteci, Yapımcı, Yazar Fatih Türk-
menoğlu’nun sunuculuğunu yaptığı, 
Gazeteci Yazar Büşra Sanay ve Oyun-
cu, Yönetmen, Yazar Tamer Levent’in 
moderatörlüğünü gerçekleştirdiği 2. 
gün oturumlarında Bodrum Belediye 

Başkanı Ahmet Aras ile Livaneli Vakfı 
Genel Sekreteri Şule Bucak açılış ko-
nuşmalarını gerçekleştirdi.

Edebiyat ve tarihin detaylı olarak 
ele alındığı ikinci güne; Yazar Zülfü 
Livaneli, Yazın Bilimci- Yazar Prof. Dr. 
Onur Bilge Kura, Oksijen Gazetesi Ya-
zarı Prof. Ali Yaycıoğlu, PEN Internatio-
nal Başkanı Yazar Burhan Sönmez, Al-
man Federal Meclisi Türkiye Danışmanı 
Türkolog Joseph Sattler, Akademisyen 
Burcu Karahan, Yazar Louis de Berniè-
res, Yazar Latife Tekin ve PEN Türkiye 
Başkanı Gazeteci-Yazar Zeynep Oral 

konuşmacı olarak katılırken edebiyat 
ile tarihi ilişkilendirerek değerlendirme-
lerde bulundu.

Oturumlar öncesi gerçekleştirilen 
açılış konuşmalarında Livaneli Vakfı 
Genel Sekreteri Şule Bucak, edebiyatçı-
nın tarihi ve tarihsel olayları kendi süz-
gecinden geçirdiğini ve edebiyatçıların 
tarihi gerçekleri bilmesinin gerekli ol-
duğu düşüncesini savunurken gerçek-
leştirilen Akdeniz Edebiyat Günlerinin 
anlam ve önemine de değindi.

“Edebiyat ve tarih ayrılmaz bir 
bütündür”

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras ise edebiyat ve tarihin birbirin-
den ayrılmaz iki disiplin olduğunu be-
lirtirken Bodrum’a katkı sunmuş tarihi 
kişilikler ile sanatçı ve edebiyatçılara 
değindi. Başkan Aras şunları söyledi:

“Edebiyat ve Tarih. İki disiplin de 
birbirinden ayrılamaz durumda. Tari-
hi, tarihçiler kaleme alıyorlar ancak o 
tarihsel olayları edebi bir dille yazıya 
dökerek estetik ve sanatla birleştirip in-
sanların dikkatine sunan edebiyat. Ken-
di ülkemizde de bunun güzel örnekleri-
ni her zaman görüyoruz. Siyaset, tarih, 
edebiyat hepsi birbiriyle ilintili şeyler. 
Bizler de siyasetçiler olarak aslında bu 
disiplinlerin hiç de dışında değiliz.” S|7

BELEDİYEDEN ÇEVRE 
FARKINDALIĞI ETKİNLİKLERİ

Bodrum Belediyesi tarafından 5 
Haziran Dünya Çevre Günü kapsamın-
da bir dizi etkinlik düzenlendi.

Bodrum Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü tarafından 5 Haziran Dün-
ya Çevre Günü kapsamında Neyzen 
Tevfik Caddesi Tepecik Meydanında, 
gün boyunca açık hava sergi etkinliği 
düzenlendi.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras’ın katılımıyla gerçekleşen etkin-
liğe Başkan Yardımcısı Tayfun Yılmaz, 
Temizlik İşleri Müdürü Yaşar Çelikan, 
Bodrum Kent Konseyi Başkanı Arif Yıl-
maz, Meclis Üyeler, Bodrum’un çeşitli 
okullarından öğrenciler, öğretmenler 
ve vatandaşlar ile belediye personeli 
katıldı. S|6

3. DÖNEM GARAOVA GENÇLİK 
VE TARIM KAMPINDA

İLK KAMP ATEŞİ YAKILDI
Bodrum Belediyesi’nin Tarımsal Hiz-

metler Müdürlüğü tarafından organize 
edilen 3. Dönem Garaova Gençlik ve 
Tarım Kampı misafirlerine kapılarını açtı.

Geçtiğimiz gün, Pınarlıbelen Ma-
hallesi Etrim Mevkii'nde bulunan Ga-
raova Tarım Park’ta düzenlenen açılı-
şa Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Başkan Yardımcısı Tayfun Yılmaz, 
Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Melengeç, Bodrum Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifi (TARKO) Baş-
kanı Cesur Öncel, meclis üyeleri, birim 
müdürleri, mahalle muhtarları, kampa 
katılan öğrenciler, basın mensupları ve 
vatandaşlar katıldı. S|4

S|7
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BELEDİYE, SOKAK HAYVANLARI İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM EDİYORBELEDİYE, SOKAK HAYVANLARI İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM EDİYOR

Bodrum Belediyesi Veteriner İş-
leri Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü ve Bodrum Kent Konseyi iş 
birliği ile sokak hayvanları ile ilgili ço-
cuklara yönelik bilinçlendirme eğitimi 
gerçekleştirildi. Sokak hayvanlarının 
davranışlarını anlamak ve onlara karşı 
davranışlarının nasıl olması gerektiği-
nin anlatıldığı eğitim, Ortakent Doktor 

Mümtaz Ataman İlkokulu’ndan 9-10 
yaş aralığındaki 130 öğrenciyle ger-
çekleşti.

Ayrıca Veteriner İşleri Müdürlüğü 
ekipleri tarafından, okul bahçesinde 
bulunan küçük sokak hayvanlarının 
da sağlık taraması ve bakımları yapıl-
dı. Eğitimlerin yarımada genelindeki 

Bodrum Belediyesi, sokak hay-
vanlarının yaşam koşullarını 

iyileştirmek için çalışmalarını sürdü-
rürken Gümüşlük ve Ortakent Mahal-
lelerinde sokak hayvanları için sağlık 
hizmeti programı gerçekleştirdi.

Bodrum Belediyesi Veteriner İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, Gümüşlük ve Or-
takent Mahallelerinde bulunan sokak 
hayvanlarına çip, iç-dış parazit ve kuduz 
aşısı gibi işlemleri gerçekleştirirken uy-

BELEDİYEDEN SOKAK HAYVANLARINA SAĞLIK HİZMETLERİ
gulama hayvanların kimliklerinin belir-
lenmesi, parazitlerden korunmaları ve 
kuduz gibi tehlikeli hastalıklara karşı ko-
runmaları için önem taşıyor.

Kısırlaştırma Programı Oluşturuldu
Belediye tarafından çipleme ve aşıla-

ma uygulamaları yanında sokak hayvan-
larıyla ilgilenen vatandaşlar aracılığıyla 
kısırlaştırılmamış sokak hayvanları için 
program oluşturuldu. Online randevu 
sistemiyle hayvan sahiplerini kısırlaş-

okullarda devam edeceği öğrenildi
Sokak Hayvanlarının Kontrolleri 

Gerçekleştiriliyor
Bodrum Belediyesi Veteriner İşleri 

Müdürlüğü ekipleri tarafından gerçek-
leştirilen rutin tarama ve aşı işlemleri 
de bir yandan devam ediyor. Geçtiği-
miz hafta Mumcular’da belediye mey-

danında sokak hayvanlarının iç-dış 
parazit aşısı, çip takımı ve kuduz aşısı 
işlemleri yapıldı. Diğer sokak hayvan-
larının da genel muayeneleri yapılarak 
tekrar yaşadıkları ortama bırakılmala-
rı sağlandı. Bodrum Belediye Başkan 
Yardımcısı Ummahan Yurt da çalışma-
ları yerinde takip etti. 

tırma işlemlerine yönlendirmeyi amaç-
layan programla Bodrum Belediyesi 
Veteriner İşleri Müdürlüğü, sokak hay-
vanlarının üremelerini kontrol altına al-
mayı ve daha iyi bir yaşam sürmelerini 
sağlamayı hedefliyor.

Gezici Sağlık Aracı Hizmetlerini 
Sürdürüyor

Gezici sağlık aracını kullanarak hay-
vansever vatandaşlarla iş birliğinde 
çalışmalar yürüten Bodrum Belediyesi 

Veteriner İşleri Müdürlüğü, farklı ma-
hallelerde organize bir şekilde sokak 
hayvanlarına sağlık hizmetleri sunuyor. 
Gezici sağlık aracı, veteriner hekimleri 
tarafından düzenli olarak kullanılarak 
sokak hayvanlarının bakımları ve tedavi-
lerini yapıyor.

Sokak hayvanlarını kapsayan çip-
leme ve aşılama uygulamaları gönüllü 
vatandaşlarla iş birliğinde Bodrum ge-
nelinde kapsamlı olarak sürdürülecek.
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Bodrum’un Ortakent sahili önle-
rinde önceki gün başlatılan ve 

belediye tarafından durdurulan çalış-
manın verdiği hasar sualtı kamerası 
tarafından gözler önüne serildi.

Yüzer platform üzerinde ekskavatör 
marifetiyle Ortakent deniz dibinde ya-
pılan ve kamuoyunda tepkilere neden 
olan çalışma, Belediye Başkanı Ahmet 
Aras’ın talimatıyla bölgeye giden Zabıta 
ekipleri tarafından durdurmuştu.

Bodrum Belediyesi dalgıçları bugün 
bölgede dalış gerçekleştirerek incele-
melerde bulundu. İncelemeler sonucun-
da Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü ile Bodrum Liman Başkanlığı 
tarafından verilen izinlerle yapılan çalış-
manın koruma altında olan deniz çayır-
larına ve bölge ekosistemine zarar ver-
diği tespit edildi. Büyük bir alanın deniz 
çayırlarıyla kaplı olduğu bölgede yapı-
lan dalışta çekilen sualtı görüntülerinde, 
ekskavatörün yaptığı kazılarla yaklaşık 
100 metrekarelik alanda deniz çayırları-
nın büyük tahribata uğradığı görülüyor.  

Deniz ekosistemine zarar veren, 
kıyı yapısını bozan ve doğaya telafisi 
olmayacak zarar veren çalışmaya iliş-
kin gerekli tutanak ve rapor, belediye 
ekiplerince hazırlanarak ilgili kurumlara 
gönderildi.

DENİZ ÇAYIRLARI ZARAR GÖRDÜDENİZ ÇAYIRLARI ZARAR GÖRDÜ

Bodrum’da aracın çarptığı yavru 
kedi, Belediye Veteriner İşleri 

Müdürlüğü ekipleri tarafından tedavi 
altına alındı.

Bitez Mahallesi’nde bir kedi yavru-
suna araç çarptığı ihbarını alan Bod-
rum Belediyesi Veteriner İşleri Müdür-
lüğü ekipleri acil müdahale aracı ile 
bölgeye ulaştı.

Duyarlı vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine gelen ekipler, yavru kedi-
yi alarak Torba Mahallesi’nde bulunan 
Bodrum Belediyesi Sokak Hayvanla-
rı Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon 
Merkezi’ne götürdü.

Belediye veteriner hekimleri ta-
rafından ilk müdahalesi ve tetkikleri 
yapılan yavru kedinin çarpmaya bağlı 

ödemleri olduğu tespit edilerek tedavi 
altına alındı. Hayati tehlikesinin olma-
dığı belirlenen yavru kediye belediye 
personelleri “Çakıl” adını koydu.

Kazayı gören ve yardım için bele-
diye ekiplerine bildiren vatandaşlar ise 
kediye çarparak olay yerinden uzakla-
şan sürücüye tepki gösterdi.

VATANDAŞ İHBAR ETTİ, VATANDAŞ İHBAR ETTİ, 
BELEDİYE MÜDAHALE ETTİBELEDİYE MÜDAHALE ETTİ



Bodrum Belediyesi’nin Tarımsal 
Hizmetler Müdürlüğü tarafın-

dan organize edilen 3. Dönem Garao-
va Gençlik ve Tarım Kampı misafirleri-
ne kapılarını açtı.

Geçtiğimiz gün, Pınarlıbelen Mahal-
lesi Etrim Mevkii'nde bulunan Garaova 
Tarım Park’ta düzenlenen açılışa Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras, Başkan 
Yardımcısı Tayfun Yılmaz, Ziraat Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Me-
lengeç, Bodrum Tarımsal Kalkınma Ko-
operatifi (TARKO) Başkanı Cesur Öncel, 
meclis üyeleri, birim müdürleri, mahalle 
muhtarları, kampa katılan öğrenciler, ba-
sın mensupları ve vatandaşlar katıldı.

Bodrum Tarım Kampı Gençlere 
Umut Oldu

Açılış konuşmalarıyla başlayan et-
kinlikte kamp katılımcılarından Ege 
Üniversitesi öğrencisi Nisa Ortaç, bu-
raya geldiğinde beklentilerinin çok 
üstünde bir organizasyonla karşılaştı-
ğını ifade ederken kampı düzenleyen 
herkese teşekkür etti. Koç, Türkiye’de 
tarımının geleceği için Bodrum Tarım 
Kampının onlar için bir umut olduğunu 
belirtti.

Hedef Bin 500 Misafir
Bodrum Belediye Başkan Yardımcı-

sı Tayfun Yılmaz ise 4 yıl önce Tarımsal 
Hizmetler Müdürlüğü’nü kurduklarını 
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3. DÖNEM GARAOVA GENÇLİK VE TARIM KAMPINDA 3. DÖNEM GARAOVA GENÇLİK VE TARIM KAMPINDA 
İLK KAMP ATEŞİ YAKILDIİLK KAMP ATEŞİ YAKILDI

Bodrum Belediyesi, geçtiğimiz 
yılın son aylarında dikimini yap-

tığı 8 bin 750 adet enginarın hasadını 
yapıyor.

Bodrum Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Müdürlüğü tarafından tarımsal 
üretimin artırılarak ürün çeşitliliğinin 
sağlanması kapsamında 2022 yılının 
kasım ayında Karaova Kemer Mahalle-
si dikimini gerçekleştirdiği enginarların 
hasadına başladı.

Bodrum Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Müdürlüğü yetkilileri, belediye 
mülkiyetinde 11 dekarlık alanda bulunan 
ve çok yıllık bir bitki olan Bayrampa-
şa enginarının besin değerinin yüksek 
olduğunu ve lezzetli bir tür olduğunu 
ifade etti. Yaprakları kesilip içindeki 

BELEDİYENİN TARIMSAL KALKINMA ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR
yumuşak çanak kısım çıkarılarak tüke-
tilen bu türün ilk hasadının yapılmasına 
rağmen kullanılan bilimsel teknikler sa-
yesinde oldukça verimli olduğu ve yak-
laşık olarak 1 tonluk ürün elde edileceği 
belirtildi.

Başkan Ahmet Aras’ın Tarımsal 
Kalkınma Hamlesi Projesi kapsamında 
çalışmalarına kararlılıkla devam eden 
ekipler, önümüzdeki günlerde belediye 
mülkiyetinde bulunan lavanta ve kara-
kılçık buğdayının da hasadını gerçek-
leştirecek.

Belediye ekipleri, toprak analizleri 
yaparak bölgeye uygun tarım ürünleri-
nin yetiştirilip vatandaşlara yeni tarım-
sal ürünlerin ekimi ve dikimi konusunda 
yol göstermeyi hedefliyor.

belirtirken 4 yıl sonra böyle bir yol kat 
edildiğini görmenin mutluluk verdiğini 
ifade etti. Türkiye’nin ve dünyanın dört 
bir yanından bin 500 civarında misafir 
ağırlamayı hedeflediklerini söyledi.

“Karaova Yerel Değerleriyle Geli-
şecek”

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, yaşadığı yeri cennet de cehen-
nem de yapanın insan olduğunu ifade 
ederken dünyanın ve Bodrum’un çok 
daha güzel bir yer olması için çalıştıkla-
rını söyledi. Karaova’nın yerel değerle-
rinin önemine de değinen Başkan Aras, 
“Karaova’nın yerel değerleriyle geliş-
mesi için çalışıyoruz. İnsanın kültürü 

topraktan gelir. Karaova’nın ve tarımla 
iştigal diğer bölgelerimizin devamlılığı 
ve gelişimi için çalışmaya devam ede-
ceğiz.” dedi.

Bodrum yerel düğünlerinin vazge-
çilmezlerinden olan davul ve zurnalarla 
gerçekleştirilen etkinlikte konuşmaların 
ardından halk oyunları gösterisi de ya-
pıldı. Yöreye ait oyunların sergilendiği 
gösterilerde Başkan Aras, muhtarlar, 
müdürlük çalışanları ve kamp katılım-
cıları da halk oyunları oynayarak ekibe 
eşlik etti. 2023 yılının sembolik olarak 
ilk kamp ateşinin yakılmasının ardından 
Yörük Çadırında katılımcılara Bodrum’a 
özgü yemekler ikram edildi.
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BABALAR VE ÇOCUKLARI HEM YARIŞTI HEM EĞLENDİBABALAR VE ÇOCUKLARI HEM YARIŞTI HEM EĞLENDİ

Bodrum Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Müdürlüğü tarafından 

Garaova Tarım Park’ta Babalar Günü 
kapsamında kamp düzenlendi. Cu-
martesi günü başlayan kamp etkin-
liğine 27 baba ve 32 çocuk katılırken 
çocuklar babalarıyla baş başa aktif 
zaman geçirdi.

Etkinlik başında çocuklar babalarıy-
la birlikte çadırlarını kurduktan sonra 
parkta bulunan yörük çadırında bir ara-
ya geldi. Çeşitli aktivitelerin yapıldığı 
kamp etkinliklerinde yarışmalar da dü-
zenlenirken koordinasyon, konsantras-
yon, odaklanma, zamanlama, iletişim 
gerektiren ve ekip ruhunu güçlendiren 
oyunlar oynandı.

Babalar ve çocuklar bilye, denge 
oyunları, kelime avı gibi oyunlar ile eğ-
lenirken A4 kağıtlardan en yüksek ku-
leyi yapmak için yarışan takımlar renkli 
görüntüler oluşturdu. Oyunların ardın-
dan akşam yemeğinde Etrim’deki Bod-
rum Belediye AŞ Bodrum Çiftliği’nde 
bir araya gelen Babalar Kampı katılım-
cıları, akşam yemeğinin ardından açık 
hava sinema keyfi ile günü tamamladı.

Kampın ikinci gününe Etrim Kale 
Dağı eteklerinde yürüyüş ile başlayan 
kamp katılımcıları, denge ve konsant-
rasyona yönelik takım oyunlarına de-
vam etti. Çocuklar ve babalar, daha 
sonra çiçek dikim etkinliğine de katıldı.

Günün son etkinliğinde ise katılım-
cılar, su oyunları oynarken kendilerine 
dağıtılan su tabancaları ile su savaşı 
yaparken çocuklar kadar babalar da 
büyük heyecan yaşadı.

Kampı ziyaret eden Bodrum Bele-
diye Başkan Yardımcısı Tayfun Yılmaz, 
tüm babaların Babalar Günü’nü kutlar-
ken Garaova Tarım Park Projesinin na-
sıl başladığını anlattığı konuşmasında 
şunları söyledi:

“Bodrum hep deniz, kum, güneş ola-
rak biliniyor ancak Bodrum’un farklı bir 
yönü daha olduğunu tanıtmak amacıyla 
Garaova bölgesinde Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğü olarak Belediye Başkanı-
mız Ahmet Aras’ın öncülüğünde birçok 
projeyi hayata geçirdik ve geçirmeye 
devam ediyoruz. Burada da Türkiye’nin 
farklı şehirlerinden gelen öğrencileri 
5’er günlük süreçlerde tarım kampın-
da ağırlıyoruz. Seracılık, bitkisel üretim, 
hayvansal üretim, organik tarım, tıbbı 
aromatik bitki yetiştiriciliği gibi birçok 
konuda kendi ziraat mühendislerimizce 
teorik ve pratik eğitimleri veriyoruz.”

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü ola-
rak iklim değişikliği ve farklı faktörler-
den etkilenen tarımın önemine dikkat 
çekme çalışmalara devam edeceklerini 
belirten Yılmaz, kamp katılımcılarına 
teşekkür ederek bu tür etkinliklerin de-
vam edeceğini söyledi.
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ise Bodrum Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü’nün 360 saha personeliyle 
kentin temizliğine yönelik hizmetlerini 
devam ettiğini belirtirken, “Bireyin ken-
di şahsi sorumluluğu, kendi öz disiplini 
olmazsa 360 yerine 1000 personelimiz 
olsa yine bir temiz kent yaratmamız çok 
mümkün gözükmüyor.” diye konuştu. 

Başkan Aras, “İnsan kendisini doğa-
nın sahibi sandı”

Bu organizasyonu tertip eden ilgili-
lere teşekkür ederek sözlerine başlayan 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, 
“İnsan hep zannetti ki ben doğanın sa-
hibiyim. Öyle bir şey yok. Doğanın, dün-
yanın sahibi değiliz. Biz sadece onun, 
çevrenin bir parçasıyız.” diyerek bu an-
layışın yanlış olduğunu belirtti. Başkan 
Aras sözlerini sürdürürken, “Doğa yok 
olursa biz de yok oluruz. İnsan nesli de 
kendi kendini tüketmeye doğru gidiyor, 
bu çok net. Bu yüzyılın başında dünya-
nın nüfusuna baktığımızda ve şu anki 
geldiği noktaya baktığınızda oradaki 
vahim durumu herkes görecektir. Atık 
miktarını, doğaya salınan sera gazları-
nı, denizlerin kirliliğini her şeyi artıran 
bir konu nüfus artışı. Nüfus artışıyla ve 
hele bu atıkla gidersek insan nesli za-
ten kendini yok edecek. Şu an da bu-
nun önüne geçmenin yolu, farkındalık 
çalışmalarıdır. Doğanın sahibi değil do-

alanda sergilendi. Başkan Ahmet Aras 
ile öğrenci ve öğretmenler stantları tek 
tek dolaşırken geri dönüşüm, bitkisel 
atık yağların dönüşümü, atıklardan ya-
pılan eşyalar gibi pek çok konuda bil-
giler verildi. Aynı zamanda çocuklar, 
çöplerle ilgili düşüncelerini içeren afiş-
ler hazırlayarak düşünce duvarına astı.

Mis Gibi 1 Bodrum, TEMÇEV ve TÜR-
ÇEV’in de stantlarının yer aldığı etkinlik 
alanında aynı gün Değirmenler Mevki-
i’nde toplanan atıklar da sergilendi.

Etkinlik alanında düşüncelerini 
paylaşan Temizlik İşleri Müdürü Ya-
şar Çelikan, çevre temizliği konusunda 
vatandaşların da sorumluluk alması-
nın önemine değindiği konuşmasında, 
“Yaşadığımız kentte temizlik proble-
mini sadece bir kamu kuruluşuna ve 
çalışanlarına yüklemek haksızlık. Eğer 
vatandaşlarımız kurallara uyar, kendi 
sokağının temizliğiyle ilgili sorumlu-
luğu üzerine alırsa çok daha temiz bir 
Bodrum’la karşı karşıya kalırız.” dedi.

Türkiye’nin en popüler, en yoğun 
nüfusunun olduğu bir yerde mevcut 
kadrolarla belli bir yere kadar yetişildi-
ğini belirten Bodrum Kent Konseyi Baş-
kanı Arif Yılmaz, Bodrum’da bu konuda 
duyarlı sivil inisiyatiflerin de olduğunu 
söyleyerek hepsine teşekkür etti.

Başkan Yardımcısı Tayfun Yılmaz 
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Bodrum Belediyesi tarafından 5 
Haziran Dünya Çevre Günü kap-

samında bir dizi etkinlik düzenlendi.
Bodrum Belediyesi Temizlik İşleri 

Müdürlüğü tarafından 5 Haziran Dünya 
Çevre Günü kapsamında Neyzen Tevfik 
Caddesi Tepecik Meydanında, gün bo-
yunca açık hava sergi etkinliği düzen-
lendi. 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras’ın katılımıyla gerçekleşen etkin-
liğe Başkan Yardımcısı Tayfun Yılmaz, 
Temizlik İşleri Müdürü Yaşar Çelikan, 
Bodrum Kent Konseyi Başkanı Arif Yıl-
maz, Meclis Üyeler, Bodrum’un çeşitli 
okullarından öğrenciler, öğretmenler 
ve vatandaşlar ile belediye personeli 
katıldı.

Programda, Bodrum Belediyesi ile 
protokolü olan geri dönüşüm firmala-
rı, STK’lar ve Temizlik İşleri Müdürlüğü 
tarafından alanda stantlar açıldı. Stant-
larda çocuklara kurabiye, popcorn ve 
pamuk şeker ikramında bulunulurken 
öğrenci, öğretmen ve vatandaşlara 5 
Haziran Dünya Çevre Günü hatırası he-
diyeler dağıtıldı.

Alana Bodrum Hatırası Tagı ku-
rulurken ücretsiz fotoğraf çekimi de 
gerçekleştirildi. Bodrum'un kirlenmiş 
manzaraları ile Bodrumun en güzel 
manzaralarının olduğu fotoğraflar da 

ğanın bir parçası olduğumuzu biz ço-
cuklarımıza öğretmek durumundayız. 
O yüzden burada bugün Dünya Çevre 
Günü dolayısıyla yapılan bu etkinliği 
çok önemli buluyorum.” dedi.

Etkinlik sonrası Cumhuriyet Orta-
okulu’nu ziyaret eden Başkan Ahmet 
Aras, öğrencilerle sohbet ederken okul 
yönetimiyle birlikte okulu gezdi.

Gerenkuyu’da Çöp Toplama/
Ayrıştırma Etkinliği

Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜR-
ÇEV) ve Bodrum Belediyesi ile iş bir-
liğinde Bodrum’un Yalı Mahallesi’nde-
ki Gerenkuyu Plajı’nda Avrupa Çevre 
Ajansı “Deniz Çöpleri İzleme Programı” 
kapsamında sahil temizliği yapıldı.

Bodrum Belediyesi Destek Hizmet-
leri Müdürlüğü’nün organizasyonunda 
planlanan etkinliğe öğretmen ve öğ-
renciler katıldı. İlki gerçekleşen etkinlik-
te şapka ve t-shirt dağıtımı yapılırken 
ayrıca öğrencilerin hazırladığı pankart-
lar da etkinlik alanında sergilendi.

Avrupa Deniz Çöpleri İzleme Prog-
ramı (MLW) kapsamında yapılan etkin-
lik, yılda 4 defa yapılmak üzere plan-
landı. Temizlik etkinliğinde toplanan 
çöpler, incelendikten sonra yapılacak 
olan bilimsel araştırmaya da zemin 
oluşturacak.

temizlik işlemlerini tamamladı.
Hem deniz turizmi hem de doğal ya-

şamın sürdürülebilirliği açısından büyük 
bir önem taşıyan temizlik çalışmaları ile 
Bodrum’a gelen misafirler, temiz ve ba-
kımlı koylarda keyifli vakit geçirebilecek-
ler. Belediye, gerçekleştirilen çalışmalarla 

doğal yaşam alanlarında bu-
lunan canlıların da sağlıklı bir 
ortamda yaşamlarını sürdü-
rebilmelerine katkıda bulu-
nabilmeyi amaçlıyor.

Bodrum Belediye Baş-
kanı Ahmet Aras, yapılan 
bu çalışmaların Bodrum’un 
doğal güzelliklerinin korun-
ması ve gelecek nesillere 
temiz bir çevre bırakılması 

amacıyla gerçekleştirildiğini ifade etti.
Bodrum Belediyesi, çevre bilincinin 

artırılması ve doğal güzelliklerin korun-
masına yönelik çalışmalara devam eder-
ken Bodrum’un denizlerinin ve koylarının 
korunmasında, toplumun her kesiminin 
duyarlılığı da büyük önem taşıyor.

ADA VE KOYLARDA TEMİZLİK Bodrum Belediyesi, Bodrum Yarı-
madası’nda yer alan ada ve koy-

larda kıyı temizliği ve bakım çalışmaları 
gerçekleştirildi.

Belediyeye ait “Temiz Deniz” adlı 
tekne ile yapılan çalışmalar kapsamında 
Bodrum Belediyesi ekipleri, adalar ve 
koylar üzerinde bulunan 
ağaçların bakım ve buda-
masıyla birlikte sarnıçların 
temizliği, bakımı ve bada-
nası gibi işlemleri yapıldı. 
Ayrıca, koyları ziyaret eden 
teknelerden atıkların top-
lanması işini gerçekleştiren 
ekipler, doğada yaşayan 
hayvanların ihtiyaçları için 
gıda ve su teminini de sağ-
lıyor.

Bodrum Belediyesi ekipleri Kurban 
Bayramı öncesi Çelebi Adası, Adaboğazı, 
Karaada, Küçük Poyraz, Büyük Poyraz, 
Sinekli, Harıplı, Kamışlı, Koca Yalı, Dangır, 
Taşlı Yalı, Mıstan Yalısı, Sarnıçlı, Pabuç, 
Orak Adası, Kissebükü koylarında genel 



Bodrum Belediyesi ve Livaneli 
Vakfı organizasyonuyla 2. Ak-

deniz Edebiyat Günleri 23-24 Haziran 
tarihlerinde Bodrum’da gerçekleşti.

“Faaliyetlerimizin uluslararası 
olması önem taşıyor”

Bodrum’da Cumhuriyetin temelinin 
kültür olduğunun altını çizen Başkan 
Aras, “Herodot Haftası, Akdeniz Edebi-
yat Günleri, Halikarnas Balıkçısı Anma 
Etkinlikleri gibi birçok etkinliğe ev sa-
hipliği yapıyor ve Bodrum ile buluştur-
maya çalışıyoruz. Tabii ki Bodrum ismi 
ve tarihsel potansiyeli dolayısıyla tu-
rizm potansiyeli, dolayısıyla dünyanın 
da dikkatini verdiği bir destinasyon. O 
yüzden bizim yaptığımız bütün faali-
yetlerin hepsinin uluslararası düzeyde 
olması kaçınılmaz olmalıdır. Bunun için 
dünyanın her yerinden çok önemli bi-
lim insanlarını ve çok önemli sanatçıları, 
edebiyatçıları da bugün aramızda gör-
mekten dolayı çok büyük bir mutluluk 
duyuyorum” dedi.

“Bodrum çok önemli şahsiyet-
lere ev sahipliği yapmıştır”

Anadolu gibi Bodrum’un da tarihsel 
sürecinde çok önemli şahsiyetlere ev 
sahipliği yapmış bir coğrafya olduğunu 
belirten Başkan Ahmet Aras şöyle de-
vam etti:

“Bodrum’da Tarihin Babası olarak 
adlandırılan Herodot doğmuştur ve ya-
şamıştır. Şimdi tarih edebiyat ilişkisini 
konuşurken Herodot’u kesinlikle anmak 
gerekiyor. Sonrasında da birçok edebi-
yatçı Bodrum’dan gelmiş geçmiş. Ha-
likarnas Balıkçısı’nı konuşursak, çağı-
mızın en büyük filozoflarından birisidir 
kendisi. O, tarihle edebiyatı eserlerinde 
çok somut bir şekilde birleştirmiş, Tür-
kiye’nin ve dünyanın dikkatine sunmuş 
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çok önemli bir şahsiyetimiz.”
Başkan Aras’tan Davet
Başkan Aras, panelin açılış konuş-

masında herkesi bu tür etkinliklere da-
vet ederken sözlerine şöyle son verdi:

“Önümüzdeki senelerdeki çalışma-
larımızda da daha kalabalık belki de 
çok daha büyük bir katılımla bu güzel 
ve anlamlı etkinliği hep birlikte idrak 
etmeye; halkımızı, Bodrum’u, Türkiye’yi 
davet ediyorum.”

Tarihsel olaylarla ilgili olarak top-

lumlarda var olan düşünceler ve ede-
biyatın değerlendirildiği ilk oturumda 
Prof. Dr. Onur Bilge Kura; Herodot, 
Nazım Hikmet ve Zülfü Livaneli eserle-
rinden örnekler vererek eserleri tarihsel 
açıdan değerlendirdi.

Türkolog Joseph Sattler ise Türkçe-
den yabancı dile özellikle Almancaya 
çevrilen tarihsel süreçlerin anlatıldığı 
Türk edebiyatının seçkin eserlerinden 

Bodrum Belediyesi Mali Hizmet-
ler Müdürlüğü'nün öncülüğün-

de başlatılan çalışmaların meyvesi 
olarak hayata geçen Bodrum Antika 
Pazarı, antika meraklılarını büyülü 
bir yolculuğa davet ediyor. Her Pazar 
günü, Bodrum Kapalı Pazar Yeri’nde 
saat 09.00-19.00 arasında kurulan 
bu özel pazar, 1700’lü yıllardan gü-
nümüze uzanan zengin bir ürün yel-
pazesine ev sahipliği yapıyor ve tarih 
tutkunlarına unutulmaz bir deneyim 
sunuyor.

Bodrum Belediyesi'nin desteğiy-
le, antika esnafı Cihat Erata, Nilüfer 
Palacıoğlu, Fulden Tuğrul ve Saniye 
Hasdemir’in öncülüğünde hayata ge-
çirilen pazar, tarihin tozlu raflarından 
günümüze ulaşmış değerli eserle-

rin buluşma noktası haline getiriyor. 
Bodrum Antika Pazarı, dünya tarihin-
den ve ülkemizin yerel geçmişinden 
izler taşıyan birbirinden değerli anti-
kalara ev sahipliği yapıyor.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Pazarın Bodrum'un tanıtımına 
ve yerel esnaflara sağlayacağı kat-
kılardan memnuniyet duyduklarını 
belirtti. Antika Pazarı'nın açılması-
nın, Bodrum'un tarihi mirasının daha 
geniş kitlelere tanıtılmasına vesile 
olacağını vurguladı. Ayrıca, pazarın 
Bodrum'un ekonomisine canlılık ka-
zandıracağı ve turistlerin ilgisini çe-
keceği düşünülüyor.

Bodrum Antika Pazarı'nın açılışıy-
la birlikte, tarih meraklıları ve kolek-
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söz ederken Prof. Ali Yaycıoğlu, tarih-
çinin edebiyatla nasıl ilgilendiği konu-
sunda düşüncelerini örnekler de vere-
rek dinleyicilerle paylaştı.

Yazar Burhan Sönmez, tarihçi ve 
edebiyatçının tarihsel olayları okuma 
biçimi ve arasındaki farklardan bah-
sederken Nietzsche ve Márquez’den 
de örnekler vererek değerlendirmeler 
yaptı. Tarihçi ve edebiyatçının tarihsel 
olayları okuma tarzına değindi.

Tarih, edebiyat ve siyaset ilişkisi, 
tarihsel edebiyat, isyan edebiyatı, anti 
Osmanlı metinleri, dil-tarih ve kültür 
ilişkisi gibi edebiyatın çok yönlü olarak 
irdelendiği ilk oturumun ardından pa-
nelin 2. oturumunda “İmparatorluktan 
Ulusal Devlete Geçiş ve Edebiyat” ko-
nusu konuşuldu.

Oyuncu, Yönetmen, Yazar Tamer 
Levent’in moderatörlüğünü yaptığı 2. 
oturuma Akademisyen Burcu Karahan, 
Yazar Louis de Bernières ve Sanatçı 
Zülfü Livaneli konuşmacı olarak katılır-
ken konu ile ilgili fikirlerini dinleyicilerle 
paylaştı.

Yazar Tamer Levent, 2. oturumda 
John Dewey’in sanat kavramını tarifin-
den söz ederek başladığı açılış konuş-
masında edebiyatın kökenini sanata 
bağladığı ve insanın kendini ifade etme 

isteği üzerine edebiyatın oluştuğu sap-
tamasında bulundu. Edebiyatı anlatır-
ken “Edebiyat, insanın kendini ifade 
etme biçiminin sanata dönüşmüş hali-
dir.” şeklinde tarifte bulundu.

Akademisyen Burcu Karahan, “İm-
paratorluktan Ulusal Devlete Geçiş ve 
Edebiyat” konusunun çok kapsamlı ol-
duğunu ifade ederken romanlardan ve 
romanlardaki kadın karakterlerin nasıl 

temsil edildiğinden söz etti.
Osmanlı ve Roma İmparatorluğun-

dan bahsederek Batı medeniyetlerinin 
aslında yıkılmadığı, yeni bir boyuta 
ulaştığını savunan Yazar Louis de Ber-
nières, dini metinlerden, hikâye anlatı-
cılığından ve lirik edebiyattan kapsamlı 
olarak bahsetti.

Sanatçı Zülfü Livaneli ise impara-
torluktan ulus devlet kimliğine geçiş 
döneminde toplulukların kendini ifade 
etme biçimlerinin farklı olduğundan 
bahsederken Yunanlılardan, Bulgarlar-
dan, Anadolu halkından ve edebiyatta 
kullandıkları dillerden örnekler ver-
di. Milli Edebiyat kavramının önemi-
ne vurgu yapan Livaneli, doğu ve batı 
edebiyatının farklılıklarına da değindi. 
Livaneli, doğu ve batı edebiyatı ile ilgi-
li Montesquieu, Karl Marx gibi ünlü fi-
lozoflardan; Ziya Gökalp, Namık Kemal 
gibi Türk edebiyatının unutulmazların-
dan örnekler vererek var oldukları dö-
neme yansımalarından söz etti.

Programın 3. Oturumu ise Yazar 
Burhan Sönmez’in moderatörlüğünde 
gerçekleşirken Yazar Latife Tekin ve 
Gazeteci- Yazar Zeynep Oral’ın konuş-
macı olarak katıldığı panelin son oturu-
munda Türkiye Cumhuriyeti Devrimleri 
ve Edebiyat masaya yatırıldı.

Gazeteci-Yazar Zeynep Oral, Cum-
huriyet ile ilgili fikirlerini paylaşırken 
Cumhuriyetin her şeyden önce bir kül-
tür devrimi olduğundan ve Mustafa 
Kemal Atatürk ile silah arkadaşlarının 
Cumhuriyeti, çağdaşlık ve millilik pren-
sipleri üzerine oturttuğundan söz etti. 
Mustafa Kemal Atatürk’ün sözlerinden 
de alıntı yaparak Ulu Önder Atatürk’ün 
kültürü, bütün bir yaşam biçimi olarak 
ele aldığına değindi.

Yazar Latife Tekin ise, Cumhuriyeti 
modernleşme politikası olarak tanım-
larken herkesin Cumhuriyet kazanımla-
rıyla büyüdüğünün altını çizdi.

Oturumların sonunda soru cevap 
bölümü gerçekleştirilirken katılımcı-
ların devrimler, Cumhuriyet ve eserler 
ile ilgili çeşitli sorularına cevap verildi. 
Aile fotoğraf çekiminin de gerçekleştiği 
panel sonunda, konuşmacılara Bodrum 
Sağlık Vakfı’nın özel gereksinimli öğ-
rencilerinin çizimleriyle oluşan seramik 
eserler hediye edildi.  

Programın tamamı Bodrum Beledi-
yesi https://www.youtube.com/@bod-
rumbelediyesi kanalından izlenebilir. 
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BODRUM ANTİKA PAZARI: ANTİKA TUTKUNLARINI
TARİHİ HAZİNELERLE BULUŞTURUYOR

siyoncular bölgede kendilerine özgü, 
nadir bulunan eserleri keşfedebilme 
fırsatını elde ediyor. Osmanlı döne-
minden kalma el işçiliği, antik mobil-
yalar, yıllara meydan okuyan saatler 
ve daha birçok benzersiz eser, pazar-
da göz alıcı bir sergi niteliğinde su-
nuluyor.

Bodrum Belediyesi Mali Hizmetler 
Müdürü Ahmet Demirel, pazarın şim-
diden büyük bir ilgiyle karşılandığını 
ve gelecek haftalarda bu ilginin daha 
da artmasını beklediklerini ifade etti. 
Bodrum Antika Pazarı, bölgeye yerli 
ve yabancı ziyaretçileri çekecek, on-
ları bir zaman yolculuğuna çıkaracak 
ve Bodrum'un kültürel zenginliğini 
keşfetmeye davet edecek.



Bu yayın
Bodrum Belediyesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
tarafından hazırlanmaktadır.

Bodrum Belediyesi’nin
aylık bültenidir.

Sayı: 

Basıldığı Yer:

İletişim:
Bodrum Belediyesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

basin@bodrum.bel.tr

0 (252) 316 77 18

Halikarnas

67

Temmuz 20238 Halikarnas

Bodrum Belediyesi iş birliğinde, 
Bodrum Tanıtma Vakfı (BOTAV) 

organizasyonuyla gerçekleşen Arama 
Konferansı’nda Bodrum’un sorunları 
ve geleceği masaya yatırıldı.

Kempinski Hotel Barbaros Bay Bod-
rum’da iki gün süren Arama Konfe-
ransı’na Bodrum Belediye Başkanı ve 
BOTAV Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Aras, BOTAV yönetim kurulu üyeleri ile 
Bodrum’un sanat, iş, eğitim, sivil top-
lum ve özel sektör temsilcileri katıldı.

Prof. Dr. Oğuz Babüroğlu modera-
törlüğünde gerçekleşen Arama Konfe-
ransı’nda “Gelecek Senaryoları ve Mev-
cut Durum Değerlendirmesi”, “Gelecek 
Tasarımı” ve “Stratejik Yol Haritası” 
grup çalışmaları gerçekleşti. Katılımcı-

lar, ortak akıl ile fikirlerini sonuca ulaş-
tırırken grup çalışmaları sonucunda su-
numlar ile ortaya çıkan fikir ve projeleri 
diğer grup üyeleri ile paylaştı.

Klasik Konferanslardan Farklı 
Bir Çalışma

Gerçekleşen konferansın klasik kon-
feranslardan farklı olduğunu belirten 
Prof. Dr. Oğuz Babüroğlu, “Birileri ko-
nuşuyor, birileri dinliyor, böyle bir düze-
nekte yapmıyoruz bu çalışmayı. Daha 
çok bir çalıştay mantığında, herkesin 
katkısını ve katılımını en üst düzeye 
çıkartmaya yönelik. Onların paylaşma-
larını sağlamayı aynı zamanda da yeni 
akıl ve yeni bilgi üretmelerini sağlayan 
bir yöntem; Arama Konferansı. Aradı-
ğımız şey ortak akıl. Bodrum’un gele-

ceğine yönelik bir ortak akıl arıyoruz. 
Onu bulmak üzereyiz. Onu nasıl haya-
ta geçireceğiz. Bunun yol haritasını ve 
projelerini bulmaya, tanımlamaya çalı-
şıyoruz.”

Grup çalışmalarının önemine dikkat 
çeken Babüroğlu sözlerine şöyle de-
vam etti;

“Bodrum’da geleceği ve bugünü 
etkileyen ve etkilenen paydaşlar ta-
rafından yapılması, gerçekleştirilmesi 
gerekiyor. Dün ve bugün çok iyi bir ka-
tılım var. BOTAV’ın yönetim kurulunun 
katılım kapsamı çok iyi ama Bodrum’da 
yaşayan diğer uzmanların da katılımla-
rıyla bir arama konferansı gerçekleşti-
riyoruz. Bu bir yandan da katılımlı bir 
planlama yöntemi. Yani hem mevcut 
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ORTAK AKIL İLE BELİRLENİYORORTAK AKIL İLE BELİRLENİYOR

durumu tanımladık, bütün sorunlarıy-
la hem de olması gerekeni tanımladık. 
Mevcut durumla olması gereken ara-
sındaki bağı da ayrı çalışmalarla yaptık. 
Hem yumaklar, çıkmazlar, onları nasıl 
çözeceğimizi belirledik hem de yeni 
belirlenecek, istenen geleceğe nasıl 
ulaşacağımızı belirledik.”

Arama Konferansı’nın Takibi 
Çok Önemli

Prof. Dr. Oğuz Babüroğlu Arama 
Konferanslarının en önemli kısmının çı-
kan sonuç bildirgesinin takibinin, ortaya 
çıkan fikir ve projeleri kimin takip ede-
ceğinin olduğunu, 2008 yılında Bod-
rum’da düzenlenen Arama Konferansı 
devamında takibin pek verimli olmadı-
ğını belirterek sözlerini şöyle tamamladı:

“En önemli garantörlerimizden biri 
de Belediye Başkanımız Ahmet Aras. 
İki gün hiç ara vermeden tüm paydaş-
larla beraber, BOTAV yönetim kurulu ve 
diğer paydaşlarla birlikte çalıştı. Bun-
dan dolayı çok umutluyum.”

Konferansın kapanışında konuşan 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, 
Bodrum’un klasik bir turizm destinasyo-
nu olmadığını belirterek, “Bodrum her 
şeyi ile mavi yolculuğuyla, gastronomi-
siyle, yerel kültürüyle, bitki örtüsüyle, 
değişik koylarıyla ne Caen’a benzer ne 
de St.Tropez’e benzer. Ne Didim’e ben-
zer ne de Kuşadası’na. Buranın 11 ayrı 
Caen’ı var, 11 ayrı St.Tropez’i var.”

Bodrum’un tarihi ve kültürel değer-
lerinin çok önemli olduğunu vurgula-
yan Başkan Aras konuşmasında grup 
çalışmalarından çıkan bazı proje ve 
sorunlara yönelik olarak belediye tara-
fından yapılan ve yapılması planlanan 
projelerden bahsetti.

Konferans sonunda Prof. Dr. Oğuz 
Babüroğlu ve ekibine teşekkür plaketi 
veren Başkan Aras, Arama Konferan-
sı’nın sonuç bildirgesine göre çalışma-
ları planlayarak Bodrum’un geleceği 
için ortak akıl ile sorunların çözümü ve 
projeleri hayata geçireceklerini söyledi.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Belediye Hakan Aykan 

Kültür ve Sanat Merkezi'nde mahalle 
muhtarlarıyla bir araya geldi.

Bodrum Belediyesi Muhtarlık İşle-
ri Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
toplantıya Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras, başkan yardımcıları, mec-
lis üyeleri, Bodrum Muhtarlar Derneği 
Başkanı Ahmet Cemil Gündüz, mahalle 
muhtarları ve basın mensupları katıldı.

Toplantıda dört yıllık süreçteki beledi-
ye çalışmaları değerlendirilirken muhtar-
lar ile gerçekleşen diyaloğun açık şekilde 
devam etmesinin önemine değinildi.

Açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Başkan Aras, bölge muhtarlarıyla uyum 
içinde çalıştıklarının altını çizerken öz-
veriyle çalışmalarını gerçekleştiren tüm 

muhtarlara teşekkür etti. Başkan Ah-
met Aras sözlerine şöyle devam etti:

“Sizlerle dört yıldır uyum içinde çalı-
şıyoruz. Sizlerin ilettiği eksikleri dikkatle 
dinliyor, imkanlarımız dahilinde sorunla-
rı çözmeye çalışıyoruz. Bizim yetki ala-
nımızın dışındakileri de ilgili kurumlara 
iletiyor ve takibini yapıyoruz.”

Son zamanlarda daha fazla sahada 
olmaya çalıştıklarını belirten Başkan 
Ahmet Aras, eksikleri yerinde tespit 
ederek mahalle sakinleri ve esnaflarla 
iletişim halinde olduklarını ifade etti. 
Belediye Başkanı Aras, belediyenin 
sağladığı istihdamlardan, deprem böl-
gesinde gerçekleştirilen çalışmalardan 
da söz ederken yerel seçimlerin de 
yaklaştığını belirterek, “Partimizin ve 
halkımızın takdiriyle biz, yine bu kentte 

hizmete devam etmek istiyoruz” dedi.
Milletvekili Selçuk Özdağ’dan 

Ziyaret
Başkan Ahmet Aras ile gerçekleşti-

rilen Muhtarlar Toplantısına, CHP Muğla 
28. Dönem Milletvekili Selçuk Özdağ ile 
Millet İttifakı il ve ilçe parti temsilcileri 
de katıldı. Bölge muhtarları ile gerçek-
leştirilen sohbette Türkiye’nin tarihi sü-
reci ile ülkenin geldiği şu anki noktadan 
bahsedildi.

Özdağ, Anayasa’nın teminatı altın-
da kurulan her partinin kıymetli oldu-
ğunu belirtirken herkesi 28 Mayıs’ta oy 
vermeye davet etti.

Samimi bir havada gerçekleşen 
toplantı sonunda Başkan Ahmet Aras, 
muhtarların değerlendirilmelerini dik-
katle dinledi.

HAZİRAN AYI MUHTARLAR TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
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Ünlü Sanatçı Selma Gürbüz'ün 
"Mitler Tanrılar Gerçekler" Ret-

rospektif Sergisi Bodrum Belediyesi 
Turgutreis Şevket Sabancı Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde açıldı.

Bodrum Belediyesi Kültür AŞ orga-
nizasyonunda Sanatçı Selma Gürbüz'ün 
"Mitler Tanrılar Gerçekler" sergisinin kü-
ratörlüğünü Prof. Dr. Kıymet Giray üstle-
niyor. Gürbüz'ün mitoloji, tarih ve çağdaş 
konulara odaklanan eserlerini kapsamlı 
bir şekilde tanıtmayı hedefleyen sergi, 6 

Ağustos 2023 tarihine kadar Turgutreis 
Şevket Sabancı Kültür ve Sanat Merke-
zi'nde ziyaret edilebilecek.

“Mitler Tanrılar Gerçekler” sergisinin 
13 Haziran Pazar günü gerçekleştirilen 
açılışına, Bodrum Belediye Başkanı Ah-
met Aras’ı temsilen Meclis Üyesi Emel 
Çakaloğlu katıldı. Emel Çakaloğlu, ser-
ginin düzenlenmesinde emeği geçen 
herkese teşekkür etti. Selma Gürbüz'ün 
sanatının Bodrum gibi önemli bir kültür 
merkezinde sergilenmesinin önemine 

BODRUM BELEDİYESİ’NDEN RETROSPEKTİF SERGİBODRUM BELEDİYESİ’NDEN RETROSPEKTİF SERGİ

değinen Çakaloğlu, Bodrum Belediye-
si’nin sanata olan desteğini ve sanatçıla-
ra verdiği değeri vurguladı.

Her gün 10.00 ile 22.00 saatleri ara-
sında ziyaret edilebilecek olan sergide 
sanatseverler, Gürbüz'ün eserlerinin yanı 
sıra mitolojik ve tarihsel referanslarla 
şekillenen derin anlamları keşfetme im-
kanına sahip olacak. Selma Gürbüz'ün 
yaratıcı vizyonu ve özgün tarzıyla şekil-
lenen resimler, ziyaretçilere sanatsal bir 
yolculuk sunacak.



CRAFT- CREATING ACTIONABLE FUTURE TEMSİLCİLERİ BOLOGNA’DA BULUŞTUCRAFT- CREATING ACTIONABLE FUTURE TEMSİLCİLERİ BOLOGNA’DA BULUŞTU

Polonya'nın Silezya bölgesinde 
bulunan Ogrodzieniec Beledi-

yesi ve Bodrum Belediyesi kardeş şe-
hir ilişkisi zeminini tesis etmek üzere 
İyi Niyet Protokolü imzaladı.

Polonya Yerel Yönetimler Dele-
gasyonu, Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras’ı makamında ziyaret etti. 
Ziyarete, Ogrodzieniec Belediye Baş-
kanı Anna Pilarczyk, Radom Bölge-
si'nden Belediye Başkanı Waldermar 
Trelka, Wieprz Belde Başkanı Małgor-
zata Chrapek, Sękowa Belde Başkanı 
Małgorzata Maluch, Kolno Bölgesi'n-
den Belediye Başkanı Tadeusz Kla-
ma, Wołomin Bölgesi'nden Belediye 
Başkanı Adam Lubiak, Komarów Belde 
Başkanı Wiesława Sieńkowska, Wój-
nicz Belediye Başkanı Tadeusz Bąk, 
Bochnia Belde Başkanı Marek Bzdek, 
Boner Vakfı Yöneticisi Martyna Duda 
ve Kruszyna Belde Başkanı Jadwiga 
Zawadzka katıldı.

Sohbet ortamında gerçekleşen 
ziyaret sonrasında Ogrodzieniec ve 
Bodrum Belediyeleri arasında kardeş 
şehir olma yolunda “İyi Niyet Protoko-
lü” imzalandı. Ayrıca Wołomin Bölgesi 

Belediye Başkanı Adam Lubiak ile 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, 
iki şehrin öğrencileri ve öğretmenleri 
arasında bilim, eğitim, kültür ve sanat 
alanlarında karşılıklı ziyaretler ve pay-
laşımlar gerçekleştirilmesi amacıyla da 
“İyi Niyet Protokolü” imzaladı.

Bodrum Belediyesi ve Polonya’nın 
Ogrodzieniec Belediyesi; sosyal, 
ekonomik ve kültürel alanlarda ortak 
fayda sağlamak amacıyla imzalanan 
protokol ile karşılıklı kültürel, sanatsal 
ve sportif faaliyetlerin gerçekleştiril-
mesini sağlayacak. Tarihi ve kültürel 
anlamda iş birliği yapılarak ortak tari-
hin korunması ve geliştirilmesi üzerine 
çalışmalar gerçekleştirilecek. Tarafların 
eğitim, bilim ve teknoloji alanlarındaki 
kalkınmasında etkili olan projeler ve 
uygulamalar ile ikili iş birliği geliştiril-
mesine ve güçlendirilmesine katkıda 
bulunacak mekanizmalar kurulacak. 
Kardeş şehir ilişkisi çerçevesinde, her 
iki belediye arasında karşılıklı çalışma 
ziyaretleri, seminerler, konferanslar ve 
ziyaretler düzenlenecek.

Ogrodzieniec Belediye Başkanı 
Anna Pilarczyk, “Bu iyi niyet protoko-
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Yeni Avrupa Bauhaus Girişimi 
kapsamındaki CrAFt - Creating 

Actionable Future (Eyleme Geçirilebi-
lir Gelecekler Yaratma) Şehirler Proje-
si’ne seçilen temsilciler, Bologna’da bir 
araya geldi.

Avrupa Komisyonu tarafından 2050 
yılına kadar iklim-nötr olma hedefine 

ulaşma çabalarının bir parçası olarak 
konut, mimari, ulaşım, kentsel ve kırsal 
alanlarda sürdürülebilir bir yeşil dönü-
şüm için Ufuk Avrupa ve Norveç Bilim 
ve Teknoloji Üniversitesi tarafından 
koordine edilen CrAFt - Creating Acti-
onable Future’a dahil olan 60 şehirden 
temsilciler, 23-25 Mayıs tarihleri arasın-

lünün imzalanmasıyla Ogrodzieniec 
ve Bodrum arasındaki dostluğumuzun 
daha da güçleneceğine inanıyorum. 
Karşılıklı kültürel etkileşim ve iş birliği 
ile tarihimizi koruma ve geliştirme 
konusunda önemli adımlar atacağız. 
Bu kardeşlik ilişkisi hem Ogrodzieniec 
hem de Bodrum halkının yaşam kalite-
sini artıracak ve her iki şehir için ortak 
faydalar sağlayacaktır.” dedi.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras ise şunları söyledi:

“Ogrodzieniec ile Bodrum arasında 

kurulacak olan bu bağ; kültürel, ekono-
mik ve sosyal alanlarda iş birliğini teşvik 
edecek. İki şehir arasında gerçekleştiri-
lecek etkinlikler, insanlarımız arasındaki 
dostluk bağlarını güçlendirecek ve kar-
şılıklı anlayışı artıracak. Bu protokolün 
imzalanması, her iki şehir için de yeni 
fırsatların kapısını aralayacak.”

Heyet, Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras’ı ziyaretinin ardından Bod-
rum Deniz Müzesi’ni de ziyaret ederek 
Bodrum’un kültürel değerlerini izleme 
fırsatı buldu.

OGRODZİENİEC VE BODRUM BELEDİYESİ’NDENOGRODZİENİEC VE BODRUM BELEDİYESİ’NDEN
İYİ NİYET PROTOKOLÜİYİ NİYET PROTOKOLÜ

da bir araya geldi.
Bodrum Belediyesi olarak seçildi-

ğimiz proje kapsamındaki “CrAFting 
Together” (Eyleme Geçirilebilir Gele-
cekleri Beraber Yaratmak) adlı etkinliğe 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
yetkilileri ile Bodrum Belediyesi Danış-
manı Prof. Dr. Tanay Sıdkı UYAR katıldı.

Etkinlik kapsamında, Konsorsiyum 
ortakları ve projeye dahil öğrenciler ile 
tanışma toplantısı gerçekleştirildi. Ör-
nek şehirler arasında yer alan Amster-
dam, Prag ve Bologna’daki iyi uygulama 
örnekleri gösterilirken workshoplar dü-
zenlendi. Etkinlikte ayrıca 60 referans 
şehrin deneyimleriyle oluşturulan Yeni 
Avrupa Bauhaus Girişiminin şehirlerde 
uygulanmasını yemek tarifleri benzet-
mesiyle anlatan CrAFt Cookbook reh-
berinin ilk baskısının lansmanı yapıldı.

Belediyenin Proje Ortağı Olduğu 
FrontAg Nexus Toplantıları Başladı

Bodrum Belediyesi’nin proje ortağı 

olduğu FrontAg Nexus Projesi başlangıç 
toplantısı, geçtiğimiz hafta İstanbul’da 
gerçekleştirildi.

Proje ortakları tarafından Akdeniz 
bölgesindeki iklim değişikliği, doğal 
kaynak kıtlığı ve gıda güvensizliği gibi 
acil zorluklar ile ilgili yol haritasının tar-
tışıldığı toplantıya, Bodrum Belediyesi 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
yetkilileri ile Prof. Dr. Tanay Sıdkı Uyar 
katıldı.

Organizatörlüğünü Tanay Sıdkı 
Uyar'ın yaptığı toplantı, Proje Koordina-
törü Gertrud Buchenrieder'in projeyi ve 
ortakları tanıtmasıyla başladı. Paylaşılan 
hedeflerin ve ortakların koordinasyo-
nunun konuşulduğu ilk toplantı, tarımı 
yeniden şekillendirmeye yönelik bir ta-
ahhüdün başlangıcını oluşturdu.

Liderliğini Münih Üniversitesi’nin 
yaptığı ve Türkiye, İtalya, İsrail, Fas, Ür-
dün ve Tunus’un yer aldığı proje kapsa-
mında toplantılara devam edilecek.



YALIKAVAK İSKELESİ İÇİN İHALE SÜRECİ TAMAMLANDI
Yalıkavak Mahallesinde bulunan 

iskelenin yeniden yapılması 
için harekete geçen Bodrum Belediye-
si bölgede çalışmalarına başladı.

Yalıkavak merkezde bulunan T iske-
lede yaşanan çökme nedeniyle harekete 
geçen Bodrum Belediyesi ekipleri, ge-
rekli keşif ve proje çalışmalarını bitirdi.

Çürüyen iskele kazıkları nedeniyle 
çökmelerin yaşandığı iskele için Bod-
rum Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
Etüt Proje Birimi tarafından hazırlanan 
proje kapsamında önceki gün ihale sü-
reci tamamlandı.

Önümüzdeki hafta içinde söküm 
çalışmalarının başlayacağı iskele böl-
gesinde, ilk olarak yedieminde bulunan 
iskeleye bağlı 12 teknenin güvenli böl-
geye çekilmesi sağlanıyor. Çalışmalar 
kapsamında söküm işlemlerinin ardın-
dan yeni iskele inşası yapılacak.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, “Halkımızın can ve mal güven-
liği için ilk olarak bölgenin tahliyesini 
gerçekleştiriyoruz. Kısa süre içinde T 
iskele tamamen sökülecek ve yeni ka-
zıklar çakılarak dayanıklı bir iskele in-
şasına başlanacak. İskele dışında kalan 
yürüyüş yolundaki çökmelerle ilgili de 
çalışmalarımız devam ediyor. Fen İşleri 
Müdürlüğümüz, önümüzdeki günlerde 
gerçekleştireceği ihale sonrası, o böl-
genin de yeniden yapılmasını sağlaya-
cak.” dedi.  
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BELEDİYE HALK PLAJLARINDA GÖREV ALACAKLAR
sürecinde denizdeki tehlikelerin farkın-
dalığı ile müdahale becerilerinin pratik 
uygulamasını içeren bilgiler aktarılıyor.

Bodrum Belediyesi'nin bölgenin de-
niz güvenliğini artırmak ve deniz kaza-
larını en aza indirmek için attığı önemli 
adımlardan biri olan cankurtaranlık 
eğitim programının başarılı olması du-
rumunda, Bodrum'un plajlarında daha 
güvenli ve keyifli bir deniz tatili geçir-
mek mümkün olacak. Sahil güvenliğini 
ve deniz kazalarıyla başa çıkma yete-
neklerini geliştirmek amacıyla pratik ve 
uygulamalı olarak 2 aşamalı hedeflenen 
eğitimlerle Bodrum halkının denizde 
daha güvenli bir şekilde vakit geçirebil-
mesi sağlanacak.

Eğitimini tamamlayıp belgesini alan 
cankurtaranlar, 11 mavi bayraklı plajlara 
ve turizm işletme belgesi alan belediye 
kafe ve restoranlarda cankurtaran ola-
rak görevlendirilecek.

Bodrum Belediyesi halk plajların-
da deniz güvenliğini sağlamak 

üzere tam donanımlı cankurtaranların 
eğitimine devam ediyor.

Bodrum Belediyesi Destek Hizmet-
leri Müdürlüğü ve Bodrum Belediye AŞ. 
tarafından, Türkiye Sualtı Sporları Fe-
derasyonu (TSSF) ile Uluslararası Can-
kurtarma Federasyonu (ILS) standart-
larında cankurtaranların yetiştirilmesi 
amacıyla kurslar düzenleniyor.

Cankurtaranlar, göreve başlamadan 
önce 1 haftalık eğitimden geçerken 28 
cankurtaran adayının katıldığı eğitim-
ler, Bodrum Cankurtaran Eğitim Merke-
zi Eğitmeni Bedri Sincar, Gürhan Güler 
ve Yalın Aygün tarafından verildi.

Cankurtaran eğitimi kapsamında de-
nizdeki acil durumları tanımayı, ilk yar-
dım becerilerini geliştirmeyi ve cankur-
taranlık ekipmanlarını etkin bir şekilde 
kullanmayı öğrenen katılımcılara, eğitim 



Bodrum’un Yeniköy, Gökpınar ve 
Mazı mahallelerinde yapılmak 

istenen Rüzgâr Elektrik Santrali (RES) 
projesini bölge halkı tepkisini sürdü-
rüyor.

Projeyle ilgili Yeniköy Mahallesi’n-
de düzenlenen halkın bilgilendirme 
ve sürece katılım toplantısını protesto 
eden bölge muhtarları ve vatandaşlar-
la birlikte orada olan Bodrum Belediye 
Başkanı Ahmet Aras, belediye olarak 
konunun yakın takipçisi olduklarını be-
lirterek her türlü hukuksal girişimde bu-
lunduklarını söyledi.

Yenilenebilir enerji projelerinin her 
zaman destekçisi olduklarını ifade eden 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, 
RES’lere değil, yapılmak istenen yerle-
rine karşı olduklarını, Fesleğen’de ger-
çekleşen toplantıda da çekincelerini 
dile getirdiklerini belirterek, “Biz kesin-
likle oldu bittiyi kabul etmiyoruz. Biz 
özellikle yenilenebilir enerjinin karşısın-
da değiliz, bunu herkese iyi anlatmamız 
lazım. Bölgede 3 tane termik santral 
varken, karbon emisyonu varken, çıkıp 
da kuru kuru bir şeye karşı çıkmıyoruz 
ama şu var: Bölgemiz tamamen doğal 
flora faunasıyla, endemik bitki türleriy-
le, bölgede yaşanan yangından sonra 
kaybettiğimiz bütün bitki örtüsüyle 
beraber ciddi bir zarar gördü. Bölgede 
termik santrallerin yok ettiği İkizköy ve 
Akbelen ormanlarını da düşünürseniz, 
o bölgede zaten ciddi bir bitki örtü-
sünü ve orman varlığını kaybetmiştik. 

Aynı zamanda bu, su kaynaklarımızı da 
etkiliyor negatif olarak. Bu nedenle biz, 
bölgemizdeki ormanların kendi doğal 
yapısıyla korunması gerektiğine inanı-
yoruz. Kesinlikle ormanlarımıza müda-
haleyi kabul etmiyoruz, bizim amacımız 
bu.” dedi.

Oldu Bittilerle Bir Şey Yapılması 
Doğru Değil

Bölgenin turistik bir bölge olduğu-
nu da sözlerine ekleyen Başkan Aras, 
“Burası bırakın bölgenin, Türkiye’nin, 

Akdeniz’in hatta dünyanın en önemli 
turizm merkezlerinden bir tanesi. Böl-
gemizin her alanında turizm yapılıyor. 
Her bölgesinde oteller var, koylarımız 
var, buralarda deniz turizmi yapılıyor. 
Bir taraftan doğa, gastronomi, tracking 
turizmi, Kissebükü’ndeki tarihi kalıntılar 
ve bölge genelinde bulunan Leleg ve 
Karya kalıntıları ile bölge turizmin her 
çeşidine hizmet etmekte. Biz, birçok 
konuda bu işlerin iyi irdelenmeden, in-
celenmeden böyle oldu bittilerle bir şey 
yapılması doğru değil.” diye konuştu.

Doğal Yaşamın Korunması Ön-
celiğimizdir

Yalıkavak Geriş’te yapılan RES’ler 
sonrası bölge halkının yüzlerce yıldır 
kullandığı alanlara artık gidemediğini 
sözlerine ekleyen Başkan Aras, mah-
keme kararlarına rağmen ilgili firma-

YANAN ALANLARA “RES” YERİNE AĞAÇLANDIRMA 
İSTİYORLAR
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nın üretime devam ettiğini belirterek, 
“Biz şuna karşıyız, buna karşıyız diye 
oturup aktivistlik yapmıyoruz. Bizim 
derdimiz doğal yaşamın korunmasıdır, 
turizm potansiyelinin korunmasıdır, in-
sanların yaşam alanlarının korunması-
dır. Orman deyip geçmeyiniz, ormanlar 
yanmış olabilir ama o bölgeler bizim 
köylümüzün geçim kaynağıdır. Arıcısıy-
la, ormandan topladığı kekiğiyle, man-
tarıyla, nanesiyle, acı otuyla, insanlar 
ormanı bu şekilde kullanıyor.” şeklinde 
konuştu.

İnsanlar Mülksüzleşiyor
Büyük alanları kapsayan tahsislerin 

insanları mülksüzleştirdiğini belirten 
Başkan Aras, “En kötüsü, bu alanların 
artık halkın kullanması, bir daha girip 
çıkacağı alanlar niteliğinin kaybolması. 
Burada orman köylülerimizin zamanla 
kazanımlarının ya da yaşam alanlarını 
kaybedeceklerini çok net bir şekilde 
görebiliyoruz. Bizim çekincelerimizi 
hem kamu tarafı hem de şirket tarafı 
görmek zorunda. Biz bunu bu şekilde 
bırakmayacağız ve sonuna kadar hukuk 
mücadelemize devam edeceğiz.” dedi.

Tüm STK ve Odaların Destek 
Vermesi Lazım

Halkın kaygısının her türlü özel giri-
şimin üzerinde olduğunu belirten Baş-
kan Aras, Bodrum’daki tüm sivil toplum 
kuruluşlarına da seslenerek bölge hal-
kının yanında, halkın yaşam alanlarını 
savunmalarında onların yanında olması 
gerektiğini de vurguladı.

Mazı Halkı RES İstemiyor
Mazıköy Mahallesi Muhtarı Sedat 

Furma ise bölgenin turizm merkezi 
olduğunu belirterek, “Halkımız arıcılık 
yapmakta. Dağlarımızdan kekik çalısı 
gibi birçok ürününden faydalanıyoruz. 
Biz yapılmasını istemiyoruz Mazı halkı 
olarak.” dedi.

Mazı köylü vatandaşların avukatı 
Arzu Alper ise, yapılan katılım toplantı-
sının geçersiz olduğunu belirterek, “Biz 
devamlı hayır dedik, siz devamlı yapa-
cağız diye başka yerlerde aynı ve ben-
zer projeleri bölerek ÇED gerekli de-

ğildir kararı almak için çabalıyorsunuz. 
Burada halk istemiyor. Bu halkın katılım 
toplantısından bütün halkın haberinin 
olması gerekiyor. Mazı Köy’ün haberi 
yok. Muhtarımız bir şekilde öğrendiği 
için geldi.” şeklinde konuştu.

Bu Bir Bilgilendirme Toplantı-
sı Değil, Halka Sevimli Gösterme 
Toplantısı

Bodrum Tohum Derneği Denetleme 
Kurulu Üyesi Çağlar Çetok ise kendisi-
nin de Yeniköylü olduğunu belirterek, 
“Bu bir bilgilendirme toplantısı değil, 
halka sevimli gösterme toplantısı, ma-
sum gösterme toplantısı aslında. Su-
numu dinledik, anlatılanların hiçbirinde 
doğayla ilgili olumsuz şeylerden bah-
sedilmedi. Halkın o bölgeye gireme-
yeceğinden bahsedilmedi. O yüzden 
bilgilendirme toplantısı yerine bence 
biraz daha masumlaştırma toplantısı 
gibi oldu bu iş. Bunu da şirkete söylü-
yorum, kamu görevlilerine bir sözüm 
yok tabii.” dedi.

Gelen soruları ve yöneltilen eleş-
tirileri dinleyen bakanlık yetkilileri ise 
kendilerinin karar verme mercii olma-
dıklarını, kamu kurum ve kuruluşlarının 
rapor ve değerlendirmelerine göre ra-
porlamalar yaptıklarını söylediler.                                       

Katılım toplantısına katılan çok sa-
yıda vatandaş, yanan alanlara RES 
yapılması yerine ağaçlandırma çalış-
malarının yapılarak gelecek nesillere 
bırakılmasını istediklerini söylediler.
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KADINLARIN

SAYFASI

Bodrum Kent Konseyi Kadın 
Meclisi tarafından “Kadınlar 

Bugünü ve Geleceklerini Konuşuyor” 
başlığıyla buluşma gerçekleşti.

17 Haziran’da Ortakent Müsgebi Dü-
ğün Salonunda gerçekleşen buluşmaya 
Bodrum Kent Konseyi Mahalle Sözcüle-
ri, STK’lar ve mahalleli kadınlar katıldı.

Bodrum Kent Konseyi Kadın Meclisin-
den Fethiye Kızak, Kadın ve Aile Hizmet-
leri Müdürlüğü’nün kurulmasında Bod-
rumlu kadınların tarihe geçtiğini belirtti.

“Bodrum Kent Konseyi Kadın Mec-
lisi olarak 2017 yılından bugüne devam 
ettirdiğimiz kadın buluşmaları aynı 
zamanda, evlerimizde, mahallemizde 

kısacası Bodrum'un 56 mahallesinde 
yaşadığımız ya da yaşayabileceğimiz 
sorunlara çözüm bulma ve birlikte ha-
yatlarımızı iyileştirmek içindi. Bununla 
da yetinmeyip her yerde ve her alan-
da var olabilmek için başlattığımız yan 
yana gelebilme ve konuşabilme sayesin-
de, Bodrum'da biz kadınlar için birçok 
ilklerin yapılabilmesini sağladık.” dedi.

Bodrum Kadın Dayanışma Derne-
ğinden Figan Erozan’ın moderatörlü-
ğünde gerçekleşen toplantıda Erozan, 
“Bugün Bodrum'da artık, Toplumsal 
Cinsiyet Eşitlik Komisyonumuz, Bod-
rum Belediyesi Kadın Danışma Merke-
zimiz, Şiddete Karşı Tutum Belgemiz, 

Kadın Sığınağımız, Yoksulluğu Önleme 
Birimimiz, Yerel Eşitlik Eylem Planımız 
Halikarnas Gazetesinde ‘Kadın Sayfa-
mız’ ve tüm bu hizmetleri daim kılacak 
bir Kadın Müdürlüğümüz var.” dedi.

Kadınların toplantı sonuçlarında;
Biz kadınlar bir araya gelince ve 

birlikte konuşup yol aldıkça yapama-
yacağımız hiçbir şey yok. Tüm bunları 
bir araya gelerek, mahalle kadın mec-
lisleri kurarak, kurduğumuz meclisler 
de kadın sözcüler seçerek ve sözümüzü 
Belediye Başkanı Ahmet Aras ile peri-
yodik toplantılar ile çözümlerin uygu-
lanmasını sağlayarak yaptık. Dolayısıy-
la periyodik toplantılara devam etmek; 

Kadın özgürlüğünü tanıyan ve bunu 
koşulsuz bir hak olarak gören siyaset-
çilerin desteklenmesi biz kadınlar açı-
sından olmazsa olmaz bir politik duruş-
tur. Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras'ın kadın politikalarının önünü açan 
ve kadınlarla birlikte belediye hizmet-
lerini ve politikalarını destekleyen bir 
belediyecilik anlayışı ile yerel yönetim 
politikalarında kadınların aktif katılımını 
sürdürmek. Kadın Meclisi, Bodrum’da 
var olan 56 mahalleyi kapsayacak şekil-
de mahallelerin eşitlenmesi için gerekli 
çalışmalarına devam etmektedir. ‘’Ka-
dınlar Birlikte Güçlü’’ demek bu buluş-
manın en temel vurgusu oldu. 

BODRUMLU KADINLAR BİR ARAYA GELDİBODRUMLU KADINLAR BİR ARAYA GELDİ



4. BODRUM DENİZ MÜZESİ ÇOCUK RESİM YARIŞMASI’NIN 
KAZANANLARI ÖDÜLLERİNİ ALDI

Bodrum Belediyesi Kültür AŞ’ye 
bağlı özel müze olarak faali-

yetlerine devam eden Bodrum Deniz 
Müzesi’nin bu yıl dördüncüsünü dü-
zenlediği “Atatürk ve Türk Denizciliği” 
konulu resim yarışmasının kazananları 
belli oldu. 12 Haziran Pazartesi günü 
saat 13.00’te Herodot Kültür Merke-
zi’nde gerçekleşen ödül töreninde ba-
şarı ödülleri sahiplerini buldu, yarışma-
ya özel sergi açılışı gerçekleştirildi.

Bodrum denizcilik tarihine ışık tutan 3 
ana koleksiyonun bulunduğu, müzeyi et-
kin bir öğrenme alanı olarak görerek haf-
ta sonu atölyeleri, projeler ve müze gezi-
leri ile her yaştan öğrenciyi destekleyen 
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Bodrum Deniz Müzesi, cumhuriyetimi-
zin 100. yılına yakışan bir konu ile resim 
yarışmasının şartnamesini ve ödüllerini 
açıklamıştı. Müze, 2022-2023 eğitim ve 
öğretim yılı resim yarışması konusunu, 
şartnamede alt başlıkları da belirterek 
“Atatürk ve Türk Denizciliği” olarak belir-
leyerek öğrencileri araştırmaya ve öğren-
meye teşvik etti. Başarı ödüllerini kaza-
nanlar 26 Mayıs günü müze web sitesi ve 
sosyal medya hesaplarından duyuruldu.

Türk Deniz Kuvvetleri, Cumhuri-
yet Donanması Donanmada Bulunan 
Gemiler, 1 Temmuz Kabotaj Bayramı, 
Çanakkale Deniz Zaferi, Karadeniz Va-
puru Projesi, Atatürk’ün Adını Verdiği 

Denizaltılar, Millî Mücadele'nin Tek Deniz 
Savaşı ve Alemdar Gemisi, Çanakkale'yi 
Destanlaştıran Nusret Mayın Gemisi, 
Mukavemet-i Millîye Gemisi ve Dumlu-
pınar Denizaltısı'nın Hazin Sonu konu-
larında çalışılmış 120 resim yarışmaya 
başvurdu. Yarışmaya ilkokul kategori-
sinden 50, ortaokul kategorisinden 66, 
lise kategorisinden 4 resim başvurdu. 
Bitez Gülümser Mehmet Danacı İlkokulu, 
Özel Bodrum Marmara Koleji, Yalıkavak 
Neşe Doğan İlkokulu, Bodrum Bahçeşe-
hir Koleji, Atatürk İlkokulu, Tepecik De-
mir Topal İlkokulu, Dr. Mümtaz Ataman 
İlkokulu, Bilnet Bodrum Kampüsü, TED 
Bodrum Koleji, Konacık Cahit Özvezneci 

Toplamda 120 çalışmanın katıldığı 
yarışmanın ödül töreni, 12 Haziran 2023 
Pazartesi günü saat 13.00’de Herodot 
Kültür Merkezi’nde başladı ve sergisi-
ni açtı. Ödül törenine Bodrum Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Ummahan Yurt, 
İMEAK Deniz Ticaret Odası Bodrum 
Şubesi Başkanı Orhan Dinç, Bodrum Ti-
caret Odası Meclis Başkanı İlhan Ersan, 
Bodrum Belediyesi Kültür A.Ş. Genel 
Müdürü Zeynep Göztepe, Bodrum De-
niz Müzesi Müdürü Selen Cambazoğlu, 
allkaria.com kurucusu Engin Kaplan, 
Volkan Boya Market sahibi Volkan Do-
ğer, SCA Yachting sahibi Cenk Avdan, 

Barbaros Yachting’i temsilen Melahat 
Eroğlu katılım gösterdi. Sergide ya-
rışmaya katılan tüm resimler yer aldı 
ve katılım gösteren her bir öğrenciye 
sertifikaları verildi. Ödül törenine katı-
lım gösteremeyen öğrenciler ise serti-
fikalarını ve hediyelerini Bodrum Deniz 
Müzesinden teslim alabilecek.

Yarışmada başarı ödülü almaya hak 
kazanan öğrenciler, Bodrum Belediye-
si, Bodrum Ticaret Odası, IMEAK Deniz 
Ticaret Odası Bodrum Şubesi, Barbaros 
Yachting, SCA Yachting, Volkan Boya 
Market, AllKaria, Aşkın Diving, Aegean 
Pro Dive Center, Aquapro Dive Cen-

ter ve Dive Academy sponsorluğu ile 
ödüllerini aldı. Ayrıca yarışmaya katılan 
resimler dijital olarak kataloglandı. De-
taylı bilgi almak ve kataloğu incelemek 
isteyenler bodrumdenizmuzesi.org adlı 
müze web sitesini veya müze sosyal 
medya hesaplarını ziyaret ederek çalış-
maları inceleyebilecek.

Daha fazla bilgi için:
Adres: Çarşı Mah. Nazım Hikmet So-

kak No.4/1 
Tel.: 0 530 232 14 83
https://bodrumdenizmuzesi.org/
bodrumdenizmuzesi@gmail.com

1. KATEGORİ (İLKOKUL) BAŞARI ÖDÜLLERİ
• Birinci Başarı Ödülü ve Sponsoru: Kerem Yalçın – Bisiklet - Bodrum Ticaret Odası

• İkinci Başarı Ödülü ve Sponsoru: Defne Güleryüz – Sualtı Fotoğraf Makinesi – Bodrum Deniz 

Ticaret Odası
• Üçüncü Başarı Ödülü ve Sponsoru:Alex Mert Çağlayan – 1500 TL Hediye Çeki – allkaria.com

• Mansiyon ve Sponsoru: Aras Aydın – Ressam Seti – Volkan Boya Market

• Mansiyon ve Sponsoru: Nil Oymak – Ressam Seti – Volkan Boya Market

• Mansiyon ve Sponsoru: Mina Derin Güzel – Ressam Seti – Volkan Boya Market

• Mansiyon ve Sponsoru: Mehmet Demir Kaşıkara – Ressam Seti – Volkan Boya Market

Bisiklet, Bodrum Ticaret Odası; Sualtı fotoğraf makinesi, Bodrum Deniz Ticaret Odası; 1500 TL 

hediye çeki, allkaria.com ve ressam setleri Volkan Boya sponsorluğunda verildi.

2. KATEGORİ (ORTAOKUL)BAŞARI ÖDÜLLERİ

• Birinci Başarı Ödülü ve Sponsoru: Halime Su Yılmaz –Bisiklet – Bodrum Ticaret Odası

• İkinci Başarı Ödülü ve Sponsoru: Su Aydoğan - Sualtı Fotoğraf Makinesi – Bodrum Deniz 

Ticaret Odası
• Üçüncü Başarı Ödülü ve Sponsoru: – Meltem Kodal - 1500 TL Hediye Çeki – allkaria.com

• Mansiyon ve Sponsoru: Nur Aydoğan – Tüplü Keşif Dalışı – Dive Academy

• Mansiyon ve Sponsoru: Havin Tan – Tüplü Keşif Dalışı – Dive Academy

• Mansiyon ve Sponsoru: Nisan Sunar– Tüplü Keşif Dalışı – Dive Academy

• Mansiyon ve Sponsoru: Selin Çimen – Tüplü Keşif Dalışı – Dive Academy

Bisiklet, Bodrum Ticaret Odası; Sualtı fotoğraf makinesi, Bodrum Deniz Ticaret Odası; 1500 TL 

hediye çeki, allkaria.com ve tüplü keşif dalışları, Dive Academy sponsorluğunda verildi.

LİSE KATEGORİSİ BAŞARI ÖDÜLLERİ
• Birinci Başarı Ödülü ve Sponsoru: Seçilememiştir.

• İkinci Başarı Ödülü ve Sponsoru: Seçilememiştir.

• Üçüncü Başarı Ödülü ve Sponsoru: Irmak Gököz - 1500 TL Hediye Çeki – allkaria.com

• Mansiyon ve Sponsoru: Ela Kaya - Tüplü Keşif Dalışı – Aşkın Diving

• Mansiyon ve Sponsoru: Efsun Arslan Tüplü Keşif Dalışı – Aegean Pro Dive Center

• Mansiyon ve Sponsoru: Mert Mehmet Baykan Tüplü Keşif Dalışı – Aquapro Dive Center

Bisiklet, Bodrum Ticaret Odası; Sualtı fotoğraf makinesi, Bodrum Deniz Ticaret Odası; 1500 TL 

hediye çeki, allkaria.com ve tüplü keşif dalışları Aşkın Diving, Aquapro Dive Center, Aegean Pro 

Dive Centre sponsorluğunda verildi.

ÖZEL ÖDÜLLER
• SCA Yachting Özel Ödülü:  Bilge Naz Gül – 1000 TL Hediye Çeki.

• Barbaros Yachting Özel Ödülü: Ozan İnceöz - Mavi Yolculuk

İlkokul, ortaokul ve lise kategorilerinin tümünü kapsayan özel ödüller ilkokul ve ortaokul ka-

tegorisinden yarışmaya katılan öğrencilere uygun görüldü. SCA Yachting özel ödülünü kazanan 

öğrenci, SCA Yachting’ın belirlemiş olduğu kitap veya oyun mağazasında hediye çekini kullanacak. 

Barbaros Yachting özel ödülünü kazanan öğrenci ise, Barbaros Yachting’ın belirlemiş olduğu tarih-

lerde mavi yolculuğa çıkacak.

İlkokulu, Profilo Marina Ortaokulu, Gü-
müşlük Kemal Durmaz Ortaokulu, Mahi-
nur Cemal Uslu Ortaokulu, Cumhuriyet 
Ortaokulu, Muharrem Eskiyapan Ortao-
kulu, Bodrum Uğur Anadolu Lisesi, Bod-
rum Doğa Koleji ve Cumhuriyet Halk Ev-
leri yarışmaya katılan okullar oldu.

Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Musa Köksal, Bod-
rum Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Barış Yılmaz, Bodrum Gü-
zel Sanatlar Fakültesi Öğretim Görevlisi 
Salih Akman ve Bodrum Deniz Müzesi 
Müdürü Selen Cambazoğlu’nun seçici 
kurulda bulunduğu çalışmaların kaza-
nanları şu şekilde:
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Cumhuriyet tarihinin ilk yelkenli 
okul gemisi olan STS (Sail Tra-

ining Ship) Bodrum, 5 kriter ve 17 dav-
ranış kuralını yerine getirerek “Mavi 
Bayrak” aldı.

2001 yılında Bodrum ve Karya Kül-
tür, Sanat ve Tanıtma Vakfı (BOSAV) 
öncülüğünde, Bodrumluların büyük 
katkılarıyla yapılan, 2010 yılından bu 
yana da Bodrum Belediyesi bünyesin-
de bulunan 36 m uzunluğunda olan ve 
Bodrum’da gençlere denizcilik eğitimi 
sağlayan STS Bodrum Gemisi için Mavi 
Bayrak başvurusu sonuçlanırken gemi, 
kriterlere uygunluğu dolayısıyla “Mavi 
Bayrak” almaya hak kazandı. STS Bod-
rum, Mavi Bayrak alan ilk Türk eğitim 
gemisi olarak kayıtlara geçti.

Bodrum Denizciler Derneği önün-
deki STS Bodrum Okul Gemisi’nde 
bugün Mavi Bayrak töreni yapıldı. Mavi 
Bayrak törenine Bodrum Belediye 
Başkanı Ahmet Aras’ı temsilen Baş-
kan Yardımcısı Tayfun Yılmaz, Meclis 
Üyeleri, teknenin tasarım ve yapımcısı 
Yücel Köyağasıoğlu, TÜRÇEV Bölge 
Koordinatörü Gürcan Kaya, Belediye 
AŞ Genel Müdürü Levent Öncel, Bod-
rum Denizciler Derneği Başkanı Erol 
Erdoğan, The Bodrum Cup Organizas-
yon Komitesi Başkanı Süleyman Uysal 
ve belediye birim müdürleri katıldı.

Destek Hizmetleri Müdürlüğü or-
ganizasyonunda gerçekleşen törende 
Mavi Bayrak göndere çekilmeden önce 
açılış konuşmaları gerçekleşti. Saygı 
duruşu ve İstaiklal Marşının okunma-
sının ardından konuşan Yücel Köya-
ğasıoğlu, böyle bir gemiyi yapmaktan 
dolayı mutluluk duyduğunu belirterek, 
STS Bodrum’un Mavi Bayrak aldığı için 
gururlu ve heyecanlı olduğunu söyledi. 
Köyağasıoğlu, STS Bodrum Gemisinin 
Mavi Bayrak almasında emeği olan 
herkese teşekkür etti.

Bodrum Belediye Başkan Yardımcı-
sı Tayfun Yılmaz ise STS Bodrum Okul 
Gemisinin binlerce denizci Bodrumlu 
genci eğitime aldığını ve Bodrum'un 
kültür hazinesini yaşatan birtakım 
etkinliklerde de fark yarattığını belirtir-
ken şunları söyledi:

“Türkiye Çevre Eğitim Vakfı tarafın-
dan uluslararası standartlardaki birta-
kım kriterleri yerine getirerek plajlara, 
deniz araçlarına mavi bayrak vermeye 
yetkili kurumdur. Sayın Başkanımız 
Ahmet Aras’ın öncülüğünde yaklaşık 1 
yıldır Destek Hizmetleri Büromuz Mavi 
Bayrak Bürosu STS Okul Gemimize 
mavi bayrak alması için Türkiye Çevre 
Eğitim Vakfı ile birlikte çalışmaya de-
vam etmekteydi. Sezonun başlangıcın-
da da Mavi Bayrağı alarak Türkiye'de 
ilk olarak bir eğitim gemisi mavi bay-
rak almıştır. Bu, bizim için bir gururdur. 
Yatlarda ve teknelerde 22 kuralı yerine 
getirerek bu sertifikayı almaya hak 
kazanmıştır. Başta Yücel Köyağasıoğlu 
olmak üzere emeği geçen tüm çalışma 
arkadaşlarıma Türkiye Çevre Eğitim 
Vakfı'na çok teşekkür ediyorum.”

Yatlarda Mavi Bayrak; çevre yöneti-
mi, çevre eğitimi ve bilgilendirme, can 
güvenliği ve hizmetler ile ilgili belir-
lenen kriterleri uygulayan yatlara, bir 
yıllığına verilen çevre ödülüdür. Yatlar-
da mavi bayrak programı, Uluslararası 
Çevre Eğitim Vakfı koordinasyonunda 
ve Türkiye’de Türkiye Çevre Eğitim 
Vakfı tarafından yürütülüyor.

MAVİ BAYRAK ALAN İLK TÜRK EĞİTİM GEMİSİ STS BODRUMMAVİ BAYRAK ALAN İLK TÜRK EĞİTİM GEMİSİ STS BODRUM




